
Проєкт 

 
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

від                            2024 р. №  

Київ 

Про затвердження Порядку розміщення кенотафів  

особам, які захищали незалежність, суверенітет  

та територіальну цілісність України, з числа осіб,  

які судом оголошені померлими, на території кладовищ 

Відповідно до частини дев’ятої статті 23 Закону України “Про 

поховання та похоронну справу” Кабінет Міністрів України постановляє: 

Затвердити Порядок розміщення кенотафів особам, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, з числа осіб, 

які судом оголошені померлими, на території кладовищ, що додається. 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ 


